BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP TƯ PHÁP”

(Kèm theo Quyết định số: 1469/QĐ-BTP ngày 08 tháng 7 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

	1.
	Ông Phạm Ngọc Trai, Cục trưởng Cục Thi hành án Bộ Quốc phòng;

	2.
	Bà Nguyễn Thị Bằng, Nhân viên Ban Hành chính, Cục Thi hành án Bộ Quốc phòng;

	3.
	Bà Đào Thị Nhung, Nhân viên Ban Tài chính, Cục Thi hành án Bộ Quốc phòng;

	4.
	Bà Đỗ Hòa Chính, Nhân viên Phòng Tổ chức cán bộ, Cục Thi hành án Bộ Quốc phòng;

	5.
	Ông Đinh Quang Khanh, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ ngành, Cục Thi hành án Bộ Quốc phòng;

	6.
	Bà Lâm Thị Nam Phương, Nhân viên văn thư bảo mật, Cơ quan Thi hành án Bộ Tổng tham mưu, Bộ Quốc phòng;

	7.
	Ông Thân Anh Tuấn, Chấp hành viên, Cơ quan Thi hành án Bộ Tổng tham mưu, Bộ Quốc phòng;

	8.
	Ông Nguyễn Trí Toản, Cán bộ thống kê thi hành án, Cơ quan Thi hành án Bộ Tổng tham mưu, Bộ Quốc phòng;

	9.
	Ông Nguyễn Anh Tuấn, Kế toán, Phòng Thi hành án Quân khu 7, Bộ Quốc phòng.

Tổng số: 09 cá nhân./.